DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO MULTIDIMENSIONAL
DE ENFERMAGEM NA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMILIA FRENTE AO EXAME
CITOPATOLÓGICO de autoria de MARIA SIMONE GOMES, MANUELLA CLEMENTINO
MARQUES, MÁRCIA REJANE CAVALCANTE DUARTE, LEILANE RODRIGUES DE
ABRANTES, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61279

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61279